21/06/2021 SEI/UFG - 2149450 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2324608&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEI Nº 12, DE 21 DE JUNHO DE 2021

A Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Educação da Universidade Federal de Jataí, nomeada pela
Portaria N. 038 de 03 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE
designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Banca examinadora de concurso público para
professor (a) substituto (a) para área de Metodologias, Formação de Professores e Estágio Obrigatório,
Conforme EDITAL nº 02/2021, PUBLICADO NO D.O.U. EM 12/04/2021:

1. Professora Dra. Laís Leni Oliveira Lima (Siape: 1583395) – Titular (presidenta);
2. Professor Dr. Vanderlei Balbino da Costa (Siape: 1285878) – Titular;
3. Professor Dr. José Silvio de Oliveira (Siape: 1461244) – Titular e;
4. Professor. Dr. Edson de Souza Brito (Siape:2240854) – Suplente

Documento assinado eletronicamente por Eva Aparecida De Oliveira, Chefa, em 21/06/2021, às
10:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2149450 e
o código CRC 4A12924D.

Referência: Processo nº 23070.031736/2021-34 SEI nº 2149450

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0